书》” ）的相关约定，公司本次发行的“冠盛转债”自2023年7月10日起可转换为本公司A股普通股股票。

截至2024年4月10日，累计共有190,301,000元“冠盛转债”已转换成公司股票，累计转股数10,805,627

股。

3、验资情况

天健会计师事务所（特殊普通合伙） 于2024年4月28日出具了 《验资报告》（天健验【2024】7-5

号），审验了公司截至2024年4月10日止新增注册资本及实收股本情况，公司已收到102名激励对象以货

币缴纳的新增注册资本（实收股本）合计人民币壹佰伍拾捌万贰仟玖佰元整（￥1,582,900.00）；公司于

2023年7月10日至2024年4月10日共有1,903,010张“冠盛转债” 转为A股普通股，累计转股数量为 10,

805,627�股， 增加公司注册资本 （实收股本） 人民币壹仟零捌拾万伍仟陆佰贰拾柒元整（￥10,805,

627.00）。

公司本次增资前的注册资本为人民币 165,774,000.00元，实收资本 165,774,000.00元，已经本所

审验，并由本所于2023年10月25日出具《验资报告》（天健验〔2023〕7-96号）。截至2024年4月10日止，